

SGA MS Pachet materiale instalatii 2

I.D.: 42855804

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.05.19 | Coduri CPV | 44161000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 478,44 RON - 478,44 RON

Descriere: FERRO ROBINET BILA CU OLANDEZA 1"PN 25 (KS3) BUC 1x 60.87= 60.87; FERRO ROBINET BILA 1/2" I-E FLUTURE PN 25 (KM11) BUC 9 x16.07= 144.63; PPR COT 32*90 150/CUT BUC 1 x1.5 =1.5; PPR COT 25*90 BUC 1 x0.76= 0.76; PPR RAC 32*1 FI BUC 1x 12.8= 12.8; ZN RED 2-6/4 BUC 1x 9.3+ 9.3; ZN RED 6/4"-1 BUC 1x 5.45 =5.45; PPR TEAVA CU FIBRA COMPOZITA 20MM M L 16x 3.7= 59.2; PPR TEAVA CU FIBRA COMPOZITA 25MM M L 20 =5.46 =109.2; PPR CLEMA 20 BUC 30 x0.17= 5.1; PPR CLEMA 25 BUC 30 X0.29= 8.7; FIR LOCTITE 55 BUC 1 x51.41 =51.41; DIBLU ALBASTRU 10*70MM BUC 30x 0.29 =8.7; PPR CLEMA 32 BUC 2x 0.41 =0.82
